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【香港商報訊】記者寇剛報道：6月13日，國務
院新聞辦 「推動高質量發展」系列主題新聞發布會
甘肅專場舉行。甘肅省省長任振鶴介紹稱，2022年以
來，甘肅經濟增速連續7個季度保持在全國第一方陣。

近年來，在新發展理念的指引下，甘肅堅持穩中
求進工作總基調，用足用好國家政策紅利，鞏固拓
展經濟回升向好勢頭，為高質量發展打基礎、蓄動能、
增後勁。具體就是圍繞強科技、強工業、強省會、強縣
域四大行動，重點做了盤活存量、引入增量、提高質
量、增強能量、做大總量的 「五量」文章。

甘肅經濟增速七季
續列全國第一方陣

【香港商報訊】記者黃裕勇報道：近日，廣州
地鐵集團公布 2023 年《年報》和《社會責任報
告》。

報告顯示，去年，廣州地鐵線網日均客運量
860.52萬人次，佔全市公共交通出行總量的比例達
69%；總運營線路及里程達28條共1066.8公里，全
年完成市重點項目投資近861億元人民幣，帶動廣
州市軌道交通行業產值超2500億元，為推動灣區軌
道交通高質量發展提供有力支撐。

廣州地鐵客運量
日均超860萬人次

「經珠港飛」實施半年
出入境旅客破2萬人次
【香港商報訊】記者陸紹龍 通訊員陳綺汐報

道：據港珠澳大橋珠海公路口岸海關統計， 「經珠
港飛」政策於去年12月中旬開始實施，截至目前已
滿半年，在 「經珠港飛」新模式下，已有超2萬人
次經港珠澳大橋珠海公路口岸順利通關。

【香港商報訊】記者蔡易成報道：6月13日，記者實
地走訪了深中通道沿線綜合整治工程（前海段），見證
了項目的快速推進和建設成果。

該項目位於深圳市寶安區寶源路與深中通道交匯處，
建設總面積達22.9萬平方米。作為展示前海城市風貌的

特色景觀工程，項目通過豐富沿線景觀層次、提升區域
景觀品質、增加濱海夜景照明等方式，致力於打造 「呼
吸山海味道，回歸自然城市」的高品質生態門戶。

項目景觀規劃巧妙融合了周邊片區的 「鳳」文化。
鳳凰山和鳳凰古村自南宋末年起便是深圳的文化名

片。項目以鳳凰為設計元素，將歷史文化與現代景觀
結合，通過流暢的曲線和微坡地形、花帶的布局，塑
造出鳳凰展翅飛翔的壯麗景象。

在景觀綠化方面，選擇鳳凰木作為主要綠化樹種，搭
配十餘種景觀苗木，極大地提升了深中通道門戶形象。

深中通道前海段塑造「有鳳來儀」門戶形象
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上工申贝（集团）股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●公司 A 股股票交易连续三个交易日内（2024 年 6 月 11 日、12 日、13 日）

日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，属於股票交易异常波动情形。
●公司於 2024 年 6 月 13 日披露了《关於对上海证券交易所问询函的回复公

告》（公告编号：2024-038）。针对上述事项，公司提示相关风险如下：
1. 截止本公告披露日，本次交易已出现其他竞争者参与资产竞买，拍卖将

进入竞价阶段，本次交易中公司提高报价以及公司未被确定为相关资产的最终
买受人的风险进一步加大。若拟定提高后的报价超过了公司第十届董事会第七
次会议审议授权的范围，公司还需另行召开董事会和 / 或股东大会审议提高报
价的相关议案，相关议案存在未能获得董事会和 / 或股东大会审议同意的风险。

2. 即便通过竞价成为最终买受人，本项目还需经中国境外投资备案、美国
破产法院最终批准作出出售令等法律程序，本项目的实施仍存在重大不确定性。

3. 经审慎评估和分析本次交易对公司的具体影响，公司提示相关后续涉及
运营、管理风险如下：

（1）政策风险：中、美之间的法律法规、政策体系、商业环境、文化特征
等都存在较大差异，同时受宏观经济形势、国家经济政策、利率等影响，重整
后轻型运动飞机的业务发展能否达到预期存在不确定性风险。

（2）外汇风险：公司合并报表的记账本位币为人民币，美国公司的日常运
营主要采用美元等外币结算，在出口贸易中公司采用的主要结算货币为美元和
欧元，人民币汇率的波动可能对公司未来的运营带来一定的汇兑损失，导致资

产贬值。
（3）市场风险：轻型运动飞机需求可能会受到多种因素的影响。本项目存

在受宏观经济不利影响，导致市场需求波动，业务收入下降，最终影响上市公
司整体业绩的风险。

（4）投资风险：本次购买资产所涉行业与公司目前的主营业务所处行业不
同，其产业化落地过程仍存在不确定性。本项目实施过程中公司可能存在因人
员、技术储备不足等预计之外的实施障碍，导致项目实施进度及效果不及预期
的风险。

（5）经营风险：公司后续的整合措施可能存在难以达到预期进度与效果造
成产品交付脱节的风险。

●除上述事项外，经本公司自查，并向第一大股东及其实际控制人核实，
确认不存在应披露而未披露的重大信息。

一、股票交易异常波动的具体情况
上工申贝（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）A 股股

票（股票简称：上工申贝；股票代码：600843）交易连续三个交易日内（2024
年 6 月 11 日、12 日、13 日）日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，属於《上
海证券交易所交易规则》规定的股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况
（一）生产经营情况
经公司自查，公司目前生产经营活动一切正常，市场环境、行业政策没有

发生重大调整、生产成本和销售等情况没有出现大幅波动、内部生产经营秩序
正常。

（二）重大事项情况
经公司自查，并向公司第一大股东上海浦科飞人投资有限公司及其实际控

制人上海浦东科技投资有限公司函证核实，截至本公告披露日，除了在指定媒
体上已公开披露的信息外，不存在其他涉及本公司应披露而未披露的重大信息，

包括但不限於重大资产重组、股份发行、收购、债务重组、业务重组、资产剥离、
资产注入、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况
公司於 2024 年 6 月 13 日披露了《关於对上海证券交易所问询函的回复公告》

（公告编号：2024-038）。除上述事项外，公司未发现可能或已经对公司股票
交易价格产生影响的媒体报道或市场传闻。

（四）其他股价敏感信息
除上述事项外，在公司 A 股股票交易异常波动期间，公司董事、监事、高

级管理人员、第一大股东及其实际控制人不存在买卖公司股票的情形，公司未
发现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件。

三、相关风险提示
（一）二级市场交易风险
公司 A 股股票交易连续三个交易日内（2024 年 6 月 11 日、12 日、13 日）

日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，属於《上海证券交易所交易规则》规定
的股票交易异常波动情形，存在公司股票短期上涨过快可能出现的下跌风险。
敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

（二）其他风险提示
公司於 2024 年 6 月 13 日披露了《关於对上海证券交易所问询函的回复公告》

（公告编号：2024-038）。相关事项的风险提示如下：
1. 截止本公告披露日，本次交易已出现其他竞争者参与资产竞买，拍卖将

进入竞价阶段，本次交易中公司提高报价以及公司未被确定为相关资产的最终
买受人的风险进一步加大。若拟定提高后的报价超过了公司第十届董事会第七
次会议审议授权的范围，公司还需另行召开董事会和 / 或股东大会审议提高报
价的相关议案，相关议案存在未能获得董事会和 / 或股东大会审议同意的风险。

2. 即便通过竞价成为最终买受人，本项目还需经中国境外投资备案、美国
破产法院最终批准作出出售令等法律程序，本项目的实施仍存在重大不确定性。

3. 经审慎评估和分析本次交易对公司的具体影响，公司提示相关后续涉及
运营、管理风险如下：

（1）政策风险：中、美之间的法律法规、政策体系、商业环境、文化特征
等都存在较大差异，同时受宏观经济形势、国家经济政策、利率等影响，重整
后轻型运动飞机的业务发展能否达到预期存在不确定性风险。

（2）外汇风险：公司合并报表的记账本位币为人民币，美国公司的日常运
营主要采用美元等外币结算，在出口贸易中公司采用的主要结算货币为美元和
欧元，人民币汇率的波动可能对公司未来的运营带来一定的汇兑损失，导致资
产贬值。

（3）市场风险：轻型运动飞机需求可能会受到多种因素的影响。本项目存
在受宏观经济不利影响，导致市场需求波动，业务收入下降，最终影响上市公
司整体业绩的风险。

（4）投资风险：本次购买资产所涉行业与公司目前的主营业务所处行业不
同，其产业化落地过程仍存在不确定性。本项目实施过程中公司可能存在因人
员、技术储备不足等预计之外的实施障碍，导致项目实施进度及效果不及预期
的风险。

（5）经营风险：公司后续的整合措施可能存在难以达到预期进度与效果造
成产品交付脱节的风险。

四、董事会声明
本公司董事会确认，本公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》

等有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协
议等，董事会也未获悉根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披
露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息；
公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。
上工申贝（集团）股份有限公司董事会

二〇二四年六月十四日

前海：港澳青年北上「第一站」
前海管理局制度創新處三級專員王允偉表示，深港

合作是前海的一大特色，目前前海註冊港企超9000
家，支持港澳23類專業人士經備案（登記）即可在前
海執業，在前海工作、生活的香港居民超過1萬人，
前海深港青年夢工場累計孵化香港創業團隊691家。

在前海深港青年夢工場，記者見到了深圳市幻影
未來信息科技有限公司創始人CEO陳國峰，他在接

受採訪時說，政策支持、人才資源、市場前景這三
方面是他們決定在前海深港青年夢工場扎根的原因，
他還表示，公司有一半的創始人來自香港，港籍員工
具備國際化視野，在海外業務拓展中有優勢。

影石創新科技股份有限公司是全球領先的全景影
像產品研發製造商，公司聯合創始人陳永強在接受
採訪時表示，正是因為大灣區良好的營商環境、法
治環境，以及優渥的人才環境，才促成影石取得全
球化發展的成績。

河套：深港科創高效協同
記者了解到，河套深港科技創新合

作區深圳園區目前規劃體系基本成
形，集聚了一批科研創新機構和創業
團隊，截至目前實質推進和落地高端
科研項目逾160個，形成了國家重大科
研平台、世界500強研發中心、香港高
校科研項目、突破核心關鍵技術項
目、深港獨角獸企業、港澳青年創新
創業平台等六大科創產業板塊。

據介紹，河套合作區將以 2025 年和
2035年為關鍵節點，分階段推進深圳園區建設：到
2025年，基本建立高效的深港科技創新協同機制，
深港科技創新開放合作取得積極成效。皇崗口岸整
體完成重建、深圳園區監管模式運作成熟、建立與
香港及國際全面對接的科研管理制度。到2035年，
與香港園區協同創新的格局全面形成，科技創新國
際化程度居於全球領先地位，培育一批世界一流的
創新載體和頂尖科技企業研發中心，成為世界級的
科研樞紐。

「機遇灣區」採訪團走進深圳
高效協同發展 深港共繪藍圖

【香港商報訊】記者
李曉穎、何嘉敏報道：
為全面深入報道粵港澳大
灣區發展成就，6月12
日， 「機遇灣區」 主題

採訪團走進前海展示廳、前海深港青年夢工
場、河套深港科技創新合作區深圳園區、影石
Insta360公司等，感受大灣區發展的藍圖與夢
想，尋找粵港澳發展新機遇。 ▲影石Insta360公司。 ▶陳國峰接受本報採訪。 記者 張宏斌攝
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最近20期攪珠結果

第047期 04月25日：③􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁚．􀃊􀁌􀁘
第048期 04月27日：⑨􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁚􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁙􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁊􀁕
第049期 04月30日：􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁔􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁗􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁋􀁒
第050期 05月02日：⑥􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁉􀁙
第051期 05月04日：①③⑦􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁒．􀃊􀁌􀁗
第052期 05月07日：⑧􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁔．②
第053期 05月09日：⑤􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁕􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁉􀁕
第054期 05月12日：③⑨􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁓．􀃊􀁉􀁛
第055期 05月14日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁗􀃊􀁌􀁛．⑤
第056期 05月16日：􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁛．①
第057期 05月18日：⑧􀃊􀁉􀁙􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁋􀁙
第058期 05月21日：②③④􀃊􀁉􀁗􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁒．⑧
第059期 05月23日：⑤⑨􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁕
第060期 05月25日：⑦􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁘􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁗
第061期 05月28日：􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁋􀁔
第062期 05月30日：①􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁔．􀃊􀁉􀁕
第063期 06月01日：⑥􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁉􀁓
第064期 06月04日：⑥􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁌􀁖
第065期 06月09日：⑥⑨􀃊􀁉􀁔􀃊􀁉􀁙􀃊􀁉􀁛􀃊􀁌􀁔．􀃊􀁉􀁕
第066期 06月13日：①⑤􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁌􀁘
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單雙
雙
單
雙
單
單
雙
單
單
單
單
單
雙
單
單
雙
單
單
雙
單
雙

總和
197
213
192
189
135
164
136
163
229
230
186
109
142
220
273
152
180
171
118
150

大小
大
大
大
大
小
小
小
小
大
大
大
小
小
大
大
小
大
小
小
小

頭獎派彩(中獎注數)
無人中
無人中
無人中
無人中
$15,089,930(2.5注中)
無人中
無人中
$21,736,320(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
無人中
$36,769,230(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
$23,177,670(1.0注中)
無人中
無人中
$67,718,480(1.0注中)

02/04
037期

紅 單

04/04
038期

紅 單

06/04
039期

藍 單

09/04
040期

藍 單

11/04
041期

綠 和

13/04
042期

藍 單

16/04
043期

綠 單

18/04
044期

綠 雙

21/04
045期

藍 單

23/04
046期

紅 雙

25/04
047期

紅 雙

27/04
048期

紅 單

30/04
049期

紅 雙

02/05
050期

綠 單

04/05
051期

紅 單

07/05
052期

紅 雙

09/05
053期

紅 單

12/05
054期

紅 單

14/05
055期

綠 單

16/05
056期

紅 單

18/05
057期

藍 單

21/05
058期

紅 雙

23/05
059期

紅 單

25/05
060期

藍 單

28/05
061期

綠 雙

30/05
062期

紅 單

01/06
063期

綠 單

04/06
064期

綠 雙

09/06
065期

紅 單

13/06
066期

紅 雙

年
至
今
資
料
統
計

回顧
靚碼

下期多寶:$0

強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
263
279
288
297
315
293
285
331
278
262

特碼
550
613
548
587
593

特碼
1040
960
891

孖住
275
347
393
352
373
324
371
377
357
371

個數
3769
4129
4083
4170
4086

個數
7114
6533
6590

三條
21
45
43
58
40
59
45
48
45
49

比率
18.6%
20.4%
20.2%
20.6%
20.2%

比率
35.2%
32.3%
32.6%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

昨晚攪珠特碼開出紅波，大勇的紅波又
再取得連莊，惟要留意兩連莊已屬近期高
位，特碼波色隨時轉路。細碼雖未能擔正，
但平碼區有4個現身，仍值追捧。

繼周日的􀃊􀁉􀁕之後，另一紅波􀃊􀁌􀁘成為昨晚
主角，此大勇波色繼第058期及059期之
後再次連莊而來。紅波仍是近況最強波色，
但兩連莊已是近10期中最長連莊走勢，面
對阻力，紅波下期稍事休息絕不為奇。見
到藍波連續6期無影，相信儲起一定能量，

綠波近期則與紅波輪流擔正，反映藍、綠
兩色已準備隨時起革命。

字頭碼方面，昨晚開出4字頭碼，特碼
大小近期呈單跳走勢，按此推算下期應輪
到細碼；細碼近績出色之外，個位碼、1
字頭都處於強勢，自然有可博之道。至於
字尾碼，昨晚開出6字尾，特碼單、雙也
梅花間竹地開出，有見5尾、9尾昨晚表
現出眾，3尾又因􀃊􀁉􀁕而頻頻擔正，單數機
會自然秤先。

04
由

一周評碼
回顧

六合彩
昨晚(第066期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$67,718,480(1.0注中)

$752,300(7.0注中)

$46,420(302.5注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

細碼

．貴州辦事處 電話：0851-86670143 傳真：86670143 手機：13981886868．廣西辦事處 電話：0771-5557960 傳真：5557960 手機：18677196566、18814303427．廈門記者站 電話：0592-5332699、5330899 傳真：3761128 手機：15980801790．吉林辦事處 電話：0431-84679896、84679796 傳真：84679596 手機：18601299898、13664402198．廣東辦事處 電話：0755-83518929 傳真：83516512
．湖北辦事處 電話：027-85711799傳真：027-85711799 手機：13667262937．山西辦事處 電話：0351－7321176 傳真：7321176 手機：13934209176、18635134135．江蘇辦事處 電話：025-58930760 傳真：58930460 手機：15651880008．天津辦事處 電話：022-83788622 傳真：83788662 手機：13821273958．廣州辦事處 電話020-87606458 傳真020-87672752．大連記者站 手機：13940272594

．新疆辦事處 手機：18801353477 傳真：0991-3787558．甘肅辦事處 電話：0931-8438469 傳真：0931-8438469 手機13893293278．汕頭記者站 電話：0754-88323919 手機：13829602223．河北辦事處 手機：18601287676．東莞記者站 電話：0769-22825096 手機：15917687789．內蒙古辦事處 電話：0471-3954091 傳真：0471-3954091 手機：13947137878．潮州記者站 電話：0768-2201976 手機：13902798187

龍
057期

雞
058期

龍
059期

龍
060期

雞
061期

龍
062期

馬
063期

雞
064期

龍
065期

羊
066期

最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近最近10101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路期生肖特碼攤路

17 25 3 49 47 27 28 2425 46 23 30 17 45 2 13 19 15 37 138 25 32 13 11 44 13

下次攪珠日期
本報彩經版面

6月16日(星期日)
6月15日(星期六)刊六合前瞻
6月16日(星期日)刊六合攻略
6月17日(星期一)刊六合前瞻

商報波經
掃碼睇

版權所有盜印必究

本版提供僅作參考
投注尤須注意風險

特
碼
顏
色

攪
珠
日

金
多
寶

  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日

2024年

2024年

2024年本月特碼

本月特碼

本月特碼
2紅3藍8綠

8紅2藍3綠

6紅4藍3綠
三月

五月

四月

24
31

 3 4 5 6 7 8 9 

 10 11 12 13 14 15 16

  25 26 27 28 29 30

      1 2

 17 18 19 20 21 22 23

 28 29 30

  1 2 3 4 5 6 

 21 22 23 24 25 26 27 
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六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。
最近20期攪珠結果

第047期 04月25日：③􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁚．􀃊􀁌􀁘
第048期 04月27日：⑨􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁚􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁙􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁊􀁕
第049期 04月30日：􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁔􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁗􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁋􀁒
第050期 05月02日：⑥􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁉􀁙
第051期 05月04日：①③⑦􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁒．􀃊􀁌􀁗
第052期 05月07日：⑧􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁔．②
第053期 05月09日：⑤􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁕􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁉􀁕
第054期 05月12日：③⑨􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁓．􀃊􀁉􀁛
第055期 05月14日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁗􀃊􀁌􀁛．⑤
第056期 05月16日：􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁛．①
第057期 05月18日：⑧􀃊􀁉􀁙􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁋􀁙
第058期 05月21日：②③④􀃊􀁉􀁗􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁒．⑧
第059期 05月23日：⑤⑨􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁕
第060期 05月25日：⑦􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁘􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁗
第061期 05月28日：􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁋􀁔
第062期 05月30日：①􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁔．􀃊􀁉􀁕
第063期 06月01日：⑥􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁉􀁓
第064期 06月04日：⑥􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁌􀁖
第065期 06月09日：⑥⑨􀃊􀁉􀁔􀃊􀁉􀁙􀃊􀁉􀁛􀃊􀁌􀁔．􀃊􀁉􀁕
第066期 06月13日：①⑤􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁌􀁘
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單
雙
單
單
單
單
單
雙
單
單
雙
單
單
雙
單
雙

總和
197
213
192
189
135
164
136
163
229
230
186
109
142
220
273
152
180
171
118
150

大小
大
大
大
大
小
小
小
小
大
大
大
小
小
大
大
小
大
小
小
小

頭獎派彩(中獎注數)
無人中
無人中
無人中
無人中
$15,089,930(2.5注中)
無人中
無人中
$21,736,320(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
無人中
$36,769,230(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
$23,177,670(1.0注中)
無人中
無人中
$67,718,480(1.0注中)

02/04
037期

紅 單

04/04
038期

紅 單

06/04
039期

藍 單

09/04
040期

藍 單

11/04
041期

綠 和

13/04
042期

藍 單

16/04
043期

綠 單

18/04
044期

綠 雙

21/04
045期

藍 單

23/04
046期

紅 雙

25/04
047期

紅 雙

27/04
048期

紅 單

30/04
049期

紅 雙

02/05
050期

綠 單

04/05
051期

紅 單

07/05
052期

紅 雙

09/05
053期

紅 單

12/05
054期

紅 單

14/05
055期

綠 單

16/05
056期

紅 單

18/05
057期

藍 單

21/05
058期

紅 雙

23/05
059期

紅 單

25/05
060期

藍 單

28/05
061期

綠 雙

30/05
062期

紅 單

01/06
063期

綠 單

04/06
064期

綠 雙

09/06
065期

紅 單

13/06
066期

紅 雙

年
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回顧
靚碼

下期多寶:$0

強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止強勢未止
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
263
279
288
297
315
293
285
331
278
262

特碼
550
613
548
587
593

特碼
1040
960
891

孖住
275
347
393
352
373
324
371
377
357
371

個數
3769
4129
4083
4170
4086

個數
7114
6533
6590

三條
21
45
43
58
40
59
45
48
45
49

比率
18.6%
20.4%
20.2%
20.6%
20.2%

比率
35.2%
32.3%
32.6%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

昨晚攪珠特碼開出紅波，大勇的紅波又
再取得連莊，惟要留意兩連莊已屬近期高
位，特碼波色隨時轉路。細碼雖未能擔正，
但平碼區有4個現身，仍值追捧。

繼周日的􀃊􀁉􀁕之後，另一紅波􀃊􀁌􀁘成為昨晚
主角，此大勇波色繼第058期及059期之
後再次連莊而來。紅波仍是近況最強波色，
但兩連莊已是近10期中最長連莊走勢，面
對阻力，紅波下期稍事休息絕不為奇。見
到藍波連續6期無影，相信儲起一定能量，

綠波近期則與紅波輪流擔正，反映藍、綠
兩色已準備隨時起革命。

字頭碼方面，昨晚開出4字頭碼，特碼
大小近期呈單跳走勢，按此推算下期應輪
到細碼；細碼近績出色之外，個位碼、1
字頭都處於強勢，自然有可博之道。至於
字尾碼，昨晚開出6字尾，特碼單、雙也
梅花間竹地開出，有見5尾、9尾昨晚表
現出眾，3尾又因􀃊􀁉􀁕而頻頻擔正，單數機
會自然秤先。

04
由

一周評碼
回顧

六合彩
昨晚(第066期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$67,718,480(1.0注中)

$752,300(7.0注中)

$46,420(302.5注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

細碼

．貴州辦事處 電話：0851-86670143 傳真：86670143 手機：13981886868．廣西辦事處 電話：0771-5557960 傳真：5557960 手機：18677196566、18814303427．廈門記者站 電話：0592-5332699、5330899 傳真：3761128 手機：15980801790．吉林辦事處 電話：0431-84679896、84679796 傳真：84679596 手機：18601299898、13664402198．廣東辦事處 電話：0755-83518929 傳真：83516512
．湖北辦事處 電話：027-85711799傳真：027-85711799 手機：13667262937．山西辦事處 電話：0351－7321176 傳真：7321176 手機：13934209176、18635134135．江蘇辦事處 電話：025-58930760 傳真：58930460 手機：15651880008．天津辦事處 電話：022-83788622 傳真：83788662 手機：13821273958．廣州辦事處 電話020-87606458 傳真020-87672752．大連記者站 手機：13940272594

．新疆辦事處 手機：18801353477 傳真：0991-3787558．甘肅辦事處 電話：0931-8438469 傳真：0931-8438469 手機13893293278．汕頭記者站 電話：0754-88323919 手機：13829602223．河北辦事處 手機：18601287676．東莞記者站 電話：0769-22825096 手機：15917687789．內蒙古辦事處 電話：0471-3954091 傳真：0471-3954091 手機：13947137878．潮州記者站 電話：0768-2201976 手機：13902798187
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